年　　月　　日

公立大学法人福井県立大学　理事長　様

寄附金申込書

郵便番号　　　-
住　　所

電話番号
フリガナ
氏　　名
（法人・団体にあっては、法人・団体名、職名および氏名）

下記のとおり寄附を申し込みます。

１　寄附金額　　　　　　　金　　　　　　　　　円

２　寄附の目的（使途）＜自由記入＞
　学生支援の充実、国際交流の支援、地域貢献の支援、施設・設備の整備
　特定プロジェクトへの支援（恐竜学部支援事業、地域政策学部（仮称）支援事業）

　特に、使途の希望がありましたら参考とさせていただきますので、ご回答ください。
　（特に希望がない場合には記載は不要です。）
【記入例１】恐竜学部支援事業
【記入例２】学部は問わないが、学生支援のために活用してほしい

３　本学との関係（いずれかを〇で囲み、記載事項があれば記載してください。）
　　①卒業生・修了生　　　　②在学生・卒業生の保護者（後援会）　　③一般の方
　　④法人・団体（企業等）　⑤本学の教職員（退職者を含む）　　　　⑥その他の方（　　　　）

４　連絡先（法人・団体の場合のみ）
（１）担当部署
（２）職・氏名
（３）電話番号

５　寄附者のご芳名
本学のホームページにご芳名を掲載させていただきます。
　掲載を希望されない場合はチェックを入れてください。
□希望しない（チェックがない場合は、ご芳名を掲載させていただきます。）

６　希望する振込先口座
[bookmark: _GoBack]　希望される口座への入金依頼書等を記入いただいたご住所に郵送させていただきますので、振込
口座の金融機関にチェックをいれてください。
　　□　福井銀行　　　□　ゆうちょ銀行

[image: C:\Users\J-nojiri\Desktop\qr20191120145811682.jpg][image: C:\Users\j-nojiri\Desktop\UIマーク.jpg]<お申込み・お問合せ先>HPはこちらから

公立大学法人福井県立大学　財務課
〒910-1195　福井県吉田郡永平寺町松岡兼定島４－１－１
ＴＥＬ：０７７６－６１－６０００（代表）
ＦＡＸ：０７７６－６１－６０１１
メール：zaimu@fpu.ac.jp

image1.jpeg

image2.jpeg
%ﬁ BHEBEUXF
5 Fukui Prefectural University